
I tjeneste for Norge 
- ivaretakelse av personell etter internasjonal tjeneste

5. september kl. 9.30-15.00
Bø hotell, Bø i Telemark,

RVTS Sør og Fylkesmannen i Vestfold og Telemark arrangerer kurs for veterankontakter/ressurspersoner 
i kommune eller ved andre deler av sivilt tjenestetilbud. Regjeringens handlingsplan «I tjeneste for Norge» 
fra 2011, skal sikre god oppfølging av personell i etterkant av internasjonale oppdrag. Økt kompetanse i 
det sivile hjelpeapparatet vil være viktig for å kunne gjøre dette på en god måte.

Kurset gir kunnskap om:
Hvilke belastninger våre veteraner utsettes for ved utenlandstjeneste, og hvilke utfordringer veteraner og 
deres nærmeste vil kunne møte i etterkant av tjenesten.Kurset fokuserer på tilrettelegging og hjelpetiltak 
fra kommune og det sivile hjelpeapparatet, med særlig vektlegging av rollen som veterankontakt i 
kommune eller eller annet tjenestetilbud. Som en del av kurset, presenteres kursmateriell for videre bruk 
i egen kommune og arbeidsplass.

Målgruppe:
Kurset er rettet mot helsepersonell i 1. og 2. linjetjeneste, ansatte i kommune, Nav eller andre tjenester, 
som har en rolle som ressursperson eller koordinator for innsatspersonell etter utenlandstjeneste

Påmelding: På RVTS Sørs kursportal - HER. Konferansen er gratis.
Påmeldingsfrist: innen 23.08.19

Kontaktpersoner: Jan Helge Kaiser, Fylkesmannen i Vestfold og Telemark, fmvejhk@fylkesmannen.no 
        Øyvind Dåsvatn, RVTS Sør, oyvind.dasvatn@rvtssor.no, tlf: 97 71 16 51
Program for dagen: 
09:30:  Velkommen ved RVTS Sør
09:40:  Hva er en veteran og hva er din rolle som veterankontakt? 
 v/Jan Helge Kaiser, beredskapssjef Fylkesmannen i Vestfold og Telemark
10:00:  Hva har de opplevd – om Norske bidrag ved internasjonale operasjoner, 
 v/Odd Helge Olsen, NVIO avd. Kristiansand
10:20:  Erfaringer fra operasjoner de siste 15 år
 v/Morten Sundal, distriktssjef HV-03, med erfaring fra operasjoner i bl.a. Afghanistan.
10:50: Pause
11:00:  Å være skadd veteran – hva trengte jeg og min familie, v/Harald Evensen, NVIO avd. Kristiansand
11:30:  Lunsj
12:15:  Presentasjon av det Nasjonale kompetansemiljøet, v/NAV Elverum
12:45:  Helseutfordringer etter tjeneste, v/Arnstein Søyland, psykolog ved Sørlandets sykehus
13:45:  Presentasjon av undervisningsmateriell beregnet til bruk i kommunen   
14:30:  Hvordan jobbe lokalt og regionalt i Telemark og Vestfold 
15:00:  Avslutning
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https://rvtssor.no/kurs/kurs.php?id=1082

